
 

 

 

 

 

 

Ur.br.4-29/13 

Zagreb, 15. siječnja 2013.godine 

 

 

Temeljem članka 20. Statuta KB "Dubrava" Zagreb, a u svezi raspisanog natječaja  u 

"Jutarnjem listu" objavljenog dana 10. prosinca 2012.godine, a sukladno Planu specijalizacija 

za 2012.godinu, odobreno dopisom Ministarstva zdravlja, Klasa:131-01/12-01/127, 

Ur.broj:534-07-1-2-1/3-12-3 od 20. kolovoza 2012.godine, za izbor pristupnika za odobrenje 

specijalizacije iz hitne medicine (m/ž) 2 izvršitelj, Ravnatelj donosi 

 

O D L U K U 

 

prima se u radni odnos na neodređeno vrijeme, poradi provođenja specijalizacije iz hitne 

medicine, slijedeći kandidati: 

 

1. JELENA VOJNIĆ, dr.med. 

2. SEAD ŽIGA, dr.med.  

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Nakon raspisanog natječaja za radno mjesto doktora medicine na specijalizaciji iz hitne 

medicine, prijavilo se 13 kandidata koji su ispunjavali natječajne uvjete. Dana 07. siječnja 

2013.godine, razgovoru je pristupilo 10 kandidata. 

 

Nakon obavljenog razgovora s kandidatima, Povjerenstvo predlaže Ravnatelju da se prime u 

radni odnos na neodređeno vrijeme poradi provođenja specijalizacije iz hitne medicine 

slijedeći kandidati:  Jelena Vojnić, dr.med. i  Sead Žiga, dr.med. 

 

Radni odnos zasniva se na neodređeno vrijeme, a sukladno Pravilniku o specijalističkom 

usavršavanju doktora medicine ("N.N." br.100/2011), te pravilnika o izmjenama Pravilnika o 

specijalističkom usavršavanju doktora medicine ("N.N." br.133/2011). 

 

Slijedom naprijed iznijetog prihvaćen je prijedlog Povjerenstva da se zaključi Ugovor o radu 

na neodređeno vrijeme poradi obavljanja specijalizacije iz hitne medicine. 

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti prigovor Upravnom vijeću Kliničke bolnice "Dubrava" 

Zagreb, Av.Gojka Šuška br.6, u roku od 8 (osam) dana od dana prijeme ove Odluke.   

 

      R A V N A T E L J 

                                                                           dr.sc.Dragan Korolija-Marinić, FRCS 

 

 

 


